
19/02/2019 Prefeitura Municipal de Apodi

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B611B77F/03AOLTBLT2b7Tib5lyVEKrcI8PWrJq2OsdzRNi_tXq__oFWW3MYp_hi5rh-lw2nwT-q… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
EXTRATO DE CONTRATO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2019

 
CONTRATO N°: 14020001/2019.
ORIGEM: CHAMADA PÚBLICA 001/2019.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI
CONTRATADO: E PEREIRA TÔRRES – ME, CNPJ:
35.299.650/0001-64.
OBJETO: obtenção a firmação de parceira para exploração de serviços
de estruturas físicas (camarotes), conforme valores e números
limitados pela comissão, em contrapartida da comercialização dos
camarotes, a empresa disponibilizara a estrutura para a realização do
“Carnaval 2019, Folia, Animação e Tradição”, conforme
especificações contidas no Anexo I do termo de referência deste
edital.
 
VIGÊNCIA: De 14/02/2019 a 06/03/2019.
 
DATA DE ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2019.

 
Publicado por: 

Airton Bandeira e Souza 
Código Identificador:B611B77F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2019. Edição 1960 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


